
Standard H 7

Pos Namn Klubb Åtvidaberg Mönsterås Boxholm Askersund Mullsjö TOTAL

1 Max Svensson MK Ran 30 32 28 90

2 Felix Eriksson Boxholms MK 18 28 21 67

3 Timmy Svahn Åtvidabergs MK 27 28 55

4 Joline Jonsson Boxholms MK 15 19 17 51

5 Casper Dahlgren Åtvidabergs MK 30 18 48

6 David Kristensen Boxholms MK 20 23 43

7 Robin Jonsson Boxholms MK 14 11 15 40

8 Hampus Persson Karlskoga SRC 31 31

9 Razmus Stålhammar Karlskoga SRC 29 29

10 Casper Holma Åtvidabergs MK 23 23

11 Kevin Qvist Karlskoga SRC 23 23

12 Albin Molin Wretman Åtvidabergs MK 21 21

13 Oliver Törngren Boxholms MK 21 21

14 Isak Bergström Åtvidabergs MK 20 20

15 Filip Wärneryd Boxhoms MK 20 20

16 Noah Fredriksson MK Ran 20 20

17 Simon Eriksson Karlskoga SRC 19 19

18 Emanuel Hennings MK Ran 18 18

19 Jonarhan Liljegren Boxholms MK 17 17

20 Theo Bylesjö Boxholm SRC 17 17

21 Joshua Brenner Boxholms MK 16 16

22 Sixten Wärneryd Boxholms MK 16 16

23 Jacob Hennings MK Ran 16 16

24 Jonah Sandberg Boxholms MK 15 15

25 Isac Arab Boxholms MK 14 14

26 Joel Hennings MK Ran 14 14

27 Timothy Brenner Boxholms MK 13 13

28 Hugo Magnusson Boxholms MK 13 13

29 Jacob Lönn Åtvidabergs MK 12 12

30 0

31 0

Serie Öst 2017



Production 24

Pos Namn Klubb Åtvidaberg Mönsterås Boxholm Askersund Mullsjö TOTAL

1 Michael Landrud Mullsjö MHF-U 32 32 32 96
2 Håkan Hjalmarsson Team 21 23 30 22 75

3 Johan Thorsson Åtvidabergs MK 25 27 16 68
4 Gunnar Åmell Mullsjö MHF-U 19 23 20 25 68 19
5 Jesper Brommesson Åtvidabergs MK 24 24 20 68
6 Per Andersson Boxholms MK 18 21 23 23 67 18
7 Mats Augustinsson Bjärke SCC 17 13 19 27 59 17

8 Peter Krüger Team 21 19 17 20 56
9 Anders Brommesson Åtvidabergs MK 14 12 19 45

10 Marcus Carlsson Åtvidabergs MK 15 11 10 18 44 10

11 Joakim Halldorf Åtvidabergs MK 20 9 14 43
12 Uffe Karlsson Åtvidabergs MK 21 18 39
13 Anders Gustafson Vimmerby MS 30 30
14 Mikael Gustavsson Boxholm SRC 29 29

15 Victor Thorsson Åtvidabergs MK 27 27
16 Magnus Åmell Mullsjö MHF-U 8 18 26
17 Christian Johansson Team 21 26 26
18 Leif Viio Mullsjö MHF-U 10 15 25

19 Tom Blantern Asker Norge 17 17
20 Joel Hallberg Åtvidabergs MK 16 16

21 Geir Jensrud Asker Norge 16 16
22 Patrik Wargh Team 21 15 15
23 Roger Lander Team 21 14 14

24 Sam Andersson Boxholms MK 13 13
25 Viktor Bergman Boxholm SRC 12 12

26 Bo Wiberg Boxholms MK 11 11
27 Egil Aksnes Asker Norge 7 7

28 Magnus Karsson Team 21 6 6

Pos Namn Klubb Åtvidaberg Mönsterås Boxholm Askersund Mullsjö TOTAL

1 Jim Andersson Boxholms MK 33 33 22 31 97 22
2 Daniel Blomqvist Team 21 28 28 28 84
3 Johan Restadh MK Ran 29 22 29 80
4 Milton Wårhem Åtvidabergs MK 21 25 30 76
5 Theo Andersson MK Ran 25 25 17 18 68 17

6 Filip Restadh MK Ran 23 25 20 68

7 Jens Hagberg Boxholms MK 20 18 23 21 64 18

8 Arvid Carlsson Åtvidabergs MK 20 18 23 61
9 Victor Carlsson Åtvidabergs MK 20 21 19 60

10 Kalle Persson MK Ran 18 17 35
11 Ville Dunberg Team 21 21 21
12 Marcus Sörman Team 21 19 19

13 Timmy Svahn Åtvidabergs MK 0 0

14 Max Svensson MK Ran 0 0

15

Senior

Junior



Open 12

Pos Namn Klubb Åtvidaberg Askersund TOTAL

1 Jesper Brommesson Åtvidabergs MK 33 33 66

2 Per Andersson Boxholms MK 18 25 43

3 Jim Andersson Boxholms MK 22 21 43

4 Theo Andersson MK Ran 15 27 42

5 Jens Hagberg Boxholms MK 16 23 39

6 Mats Augustinsson Bjärke SCC 17 21 38

7 Anders Gustavsson Vimmerby MS 29 29

8 Johan Thorsson Åtvidabergs MK 25 25

9 Joel Hallberg Åtvidabergs MK 23 23

10 Michael Landrud Mullsjö MHF-U 21 21

11 Milton Wårhem Åtvidabergs MK 20 20

12 Joakim Halldorf Åtvidabergs MK 19 19

13 Timmy Svahn Åtvidabergs MK 14 14

14 Arvid Carlsson Åtvidabergs MK 13 13

Box 12

Pos Namn Klubb Mönsterås Boxholm Mullsjö TOTAL

1 Håkan Hjalmarsson Team 21 30 30 60

2 Peter Krüger Team 21 27 32 59

3 Jim Andersson Boxholms MK 20 26 46

4 Johan Thorsson Åtvidabergs MK 23 21 44

5 Daniel Blomqvist Team 21 16 23 39

6 Per Andersson Boxholms MK 19 19 38

7 Jens Hagberg Boxholms MK 13 18 31

8 Magnus Åmell Mullsjö MHF-U 17 13 30

9 Gunnar Åmell Mullsjö MHF-U 12 16 28

10 Christian Johansson Team 21 27 27

11 Leif-Åke Vilo Mullsjö MHF-U 7 20 27

12 Milton Wårhem Åtvidabergs MK 9 14 23

13 Egil Aksnes Asker Norge 21 21

14 Tom Blantern Asker Norge 19 19

15 Mats Augustinsson Bjärke SCC 3 15 18

16 Sam Andersson Boxholms MK 17 17

17 Viktor Bergman Boxholms SRC 15 15

18 Uffe Karlsson Åtvidabergs MK 14 14

19 Geir Jensrud Asker Norge 11 11

20 Timmy Svahn Åtvidabergs MK 10 10

21 Marcus Sörman Team 21 9 9

22 Patrik Wargh Team 21 8 8

23 Roger Lander Team 21 5 5

24 Magnus Karlsson Team 21 4 4

25 Magnus Södergren Team 21 2 2


